关于征集茂名市高凉菜专家库成员的通知

市各有关单位，各职业技工院校，有关企事业单位（机构），各

社会团体及个人：

为加快高凉菜系人才队伍建设，打造我市高凉菜品牌，为构

建高凉菜系文化体系提供决策参考和技术支持，现决定建立茂名

市高凉菜系专家库，向全市征集一批高凉菜系专家作为专家库成

员。现将有关事项通知如下：

一、基本条件

（一）具有较高的业务素质和良好的职业道德，坚持原则，

作风正派，遵纪守法；

（二）从事饮食、文化、营养、健康等领域工作满五年，精

通专业业务，并在其专业领域享有一定声誉；

（三）熟悉相关政策法规和业务理论知识，能够认真、公正、

诚实、廉洁地履行专家职责；

（四）无违法违纪记录和不良个人信用记录；

（五）年龄不超过 65 周岁，身体健康，能按要求承担和完

成所委托的任务；

（六）法律、法规、规章规定的其他条件。

茂名市高凉菜系品牌建设领导小组办公室

42927

42927

— 2 —

二、征集范围及对象

（一）面向全市范围内社会各界征集专家库成员，重点以从

事饮食、文化、营养、健康等领域为主。

（二）茂名市高凉菜系研究院联盟各成员单位需报送至少两

名专家成员。

三、需提交的申请材料

（一）专家信息表（附件 1）；

（二）本人身份证、所取得的职称证书或职业资格证书（复

印件）；

（三）在所从事领域取得的主要业绩证明材料。

申请材料一式一份，纸质材料报至茂名市质量和标准化指导

中心，并将电子版发送至电子邮箱。

四、其他事项

（一）本次专家征集截止时间为 2022 年 8 月 30 日；

（二）领导小组办公室将组织对申请材料进行审核，对符合

条件的人员将纳入专家库。

联系人：齐宇坤、杨燕芳

联系电话：19120781233、19120781237

电子邮箱：mzb2796361@163.com

地址：茂名市高水路鲤鱼岭六号大院茂名市市场监督管理局

三楼 302 室。

— 3 —

附件：1.专家信息表

2.茂名市高凉菜系研究院联盟成员单位名单

茂名市高凉菜系品牌建设领导小组办公室

（茂名市市场监督管理局代章）

2022 年 8 月 22 日

— 4 —

附件 1

专家信息表

姓名 性别 民族 年龄

照片

最高学历 专业 学校

办公电话 传真 手机

身份证号
电子

邮箱

单位名称
现任

职务

单位地址 邮编

所从事领域相关工作

经历

所从事领域取得的主

要业绩

现担任的社会职务

本单位意见：

盖章

年 月 日

— 5 —

附件 2

茂名市高凉菜系研究院联盟成员单位名单

中共茂名市委党校

茂名开放大学（乡村振兴学院）

广东茂名健康职业学院

广东茂名农林科技职业学院

茂名技师学院（茂名高凉菜系研究院）

茂名市高级技工学校

茂名市交通高级技工学校

茂名市第一职业技术学校

茂名市第二职业技术学校

各区（县级市）茂名高凉菜系研究分院

茂名市食品行业协会

广东南越文化旅游发展有限公司